

ПРОТОКОЛ об итогах № 4

закупа способом запроса ценовых предложений согласно правил организации и проведения закупок лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования от 30 октября 2009 года № 1729

г. Павлодар

06.03.2020г.
14ч. - 30 мин.

Заказчик/организатор закупок: КГП на ПХВ «Поликлиника Павлодарского района» управления здравоохранения Павлодарской области, акимата Павлодарской области, РК, 140000, г. Павлодар, проспект Нурсултан Назарбаев, 200.

1. Комиссия в следующем составе:

Председатель комиссии - Омарова М.М;

Члены комиссии - Исакаева З.А.,

- Есумжанова К.С.

Секретарь комиссии - Сакенова Б.У.

в соответствии с главой 10 правил организации и проведения закупок лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования от 30 октября 2009 года № 1729 (далее – Правила) осуществила закуп товаров способом запроса ценовых предложений.

2. Закупаемый товар:

№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена, тенге	Сумма, тенге
1	Система для инфузии	шт.	10 000	43,00	430 000,00
2	Шприц-5,0 мл с игл 22Gx1 1/2" инъекц. 3х-комп. стерильный	шт.	20 000	12,00	240 000,00
3	Шприц-10,0 мл с игл 22Gx1 1/2" инъекц. 3х-комп. стерильный	шт.	10 000	18,00	180 000,00
4	Шприц-20,0 мл с игл 22Gx1 1/2" инъекц. 3х-комп. стерильный	шт.	5 000	29,00	145 000,00
5	Скальпель одн стер.№21,22,23	шт.	1 000	81,84	81 840,00
6	Перчатки не стер. смотровые	шт.	20 000	27,00	540 000,00
7	Фартук одноразовый полиэтиленовый 75x120 см	шт.	1 000	29,00	29 000,00
8	Маски одноразовые медицинские трехслойные на резинке	шт.	10 000	14,00	140 000,00

9	Шпатель одн стер	шт.	10 000	12,00	120 000,00
10	Шелк шовный материал	шт.	30	370,00	11 100,00
11	Кетгут	шт.	30	665,00	19 950,00
12	Пакет п/э для медицинских отходов 500*600 класса А,Б,В	шт.	10 000	14,00	140 000,00

3. Конверты в запечатанном виде были предоставлены потенциальными следующими поставщиками:

№	Наименование поставщика	БИН (ИИН)/ИНН/УНП	Реквизиты	Дата и время представления заявки
1	ТОО «АЛЪЯНС-ФАРМ»	160441001029	РК, г.Павлодар, ул. Баян батыр, строение 36	03.03.2020г. 11 час 25 мин
2	ТОО «Медика КЗ»	151040023457	РК, г.Павлодар, ул. Генерала Дюсенова,4	04.03.2020г. 11 час 38 мин

4. Были рассмотрены следующие ценовые предложения:

№ лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге	Сумма, тенге	ТОО «АЛЪЯНС-ФАРМ»	ТОО «Медика КЗ»
1	Система для инфузии	шт.	10 000	43,00	430 000,00		
2	Шприц-5,0 мл с игл 22Gx1 1/2" инъекц. 3х-компл. стерильный	шт.	20 000	12,00	240 000,00	240 000,00	
3	Шприц-10,0 мл с игл 22Gx1 1/2" инъекц. 3х-компл. стерильный	шт.	10 000	18,00	180 000,00	165 000,00	
4	Шприц-20,0 мл с игл 22Gx1 1/2" инъекц. 3х-компл. стерильный	шт.	5 000	29,00	145 000,00	130 800,00	133 500,00
5	Скальпель одн.оразовый стер.№21,22,23	шт.	1 000	81,84	81 840,00	81 000,00	
6	Перчатки не стерильные смотровые	шт.	20 000	27,00	540 000,00	500 000,00	539 200,00
7	Фартук одноразовый полиэтиленовый 75x120 см	шт.	1 000	29,00	29 000,00		
8	Маски одноразовые медицинские трехслойные на резинке	шт.	10 000	14,00	140 000,00		
9	Шпатель одн стер	шт.	10 000	12,00	120 000,00		
10	Шелк шовный материал	шт.	30	370,00	11 100,00		9 690,00
11	Кетгут	шт.	30	665,00	19 950,00		10 200,00
12	Пакет п/э для медицинских отходов 500*600 класса А,Б,В	шт.	10 000	14,00	140 000,00		

Потенциальные поставщики, присутствовавшие при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: ТОО «АЛЪЯНС-ФАРМ».
Согласно п.112 гл.10 Правил, комиссия по проведению закупа способом запроса ценовых предложений, рассмотрев поступившие ценовые предложения, **РЕШИЛА:**

- 1) Лоты № 2,3, 4,5,6 ТОО «АЛЪЯНС-ФАРМ» (РК, г.Павлодар, ул. Баян батыр, строение 36) цена договора **1 116 800,00** тенге;
- 2) Лоты №10,11 ТОО «Медика KZ» (РК, г.Павлодар, ул. Генерала Дюсенова,4) цена договора **19 890,00** тенге;
- 3) Лоты №1,7,8,9,12 признаны несостоявшимися.

5. Во исполнение п. 4 настоящего Протокола победителям закупа обеспечить предоставление документов в порядке и сроки, предусмотренные п. 113 Правил для последующего подписания сторонами договора закупа.

6. Заказчик закупок – КГП на ПХВ «Поликлиника Павлодарского района» управления здравоохранения Павлодарской области, акимата Павлодарской области разместить протокол итогов на сайте – ppr.depzdnav.kz.

Заместитель главного врача _____ Омарова М.М.

Главная медсестра _____ Исакаева З.А.

Бухгалтер материального стола _____ Есумканова К.С.

Секретарь _____ Сакенова Б.У.

